
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.763.2016.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 14 września 2016 r. 
 

w sprawie powołania zespołu do realizacji projektu pn.: „Obwodnica 

południowa Jeleniej Góry – Etap II” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014 – 2020. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r., poz. 446) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Zespół w sprawie przygotowania projektu budowlanego i jego zatwierdzenia pn. 
„Obwodnica południowa Jeleniej Góry – Etap II”  w następującym składzie: 

 
1. Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów    – przewodniczący 
2. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  - członek 
3. Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru  - członek 
4. Naczelnik Wydziału  Architektury, Urbanistyki i Budownictwa - członek 
5. Naczelni Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych  - członek 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 

       PREZYDENT MIASTA 
                Jeleniej Góry 
           (-) Marcin Zawiła 


